Phụ lục II-5

	 CÔNG TY TNHH

Số: 01
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày…… tháng…… năm ……

THÔNG BÁO
Về việc bổ sung, cập nhật thông tin đăng ký doanh nghiệp
Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh Đồng Nai
Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa): CÔNG TY TNHH
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: 360012345
Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (chỉ kê khai nếu không có mã số doanh nghiệp/mã số thuế): …………… Ngày cấp …/…/…… Nơi cấp: ………
Bổ sung, cập nhật thông tin đăng ký doanh nghiệp như sau:
Cập nhật thông tin kế toán:
Họ tên: Nguyễn Thị B
[bookmark: _GoBack]Số ĐT: 09164600
Cập nhật các ngành nghề kinh doanh của doanh nghiệp đã bị thay đổi/xóa theo Quyết định số 27/2018/QĐ-TTG

	STT
	Tên ngành cũ
	Mã ngành
	Tên ngành cập nhật
	Mã ngành

	1
	Dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá và tổ chức tua du lịch
	7920
	Dịch vụ đặt chỗ và các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá và tổ chức tua du lịch
	7990

	2
	Xây dựng nhà các loại
	4100
	Xây dựng nhà để ở
	4101

	Xây dựng nhà không để ở
	4102

	3
	Xây dựng công trình đường sắt và đường bộ
	4210
	Xây dựng công trình đường sắt
	4211

	Xây dựng công trình đường bộ
	4212

	4
	Xây dựng công trình công ích

	4220
	Xây dựng công trình điện
	4221

	Xây dựng công trình cấp, thoát nước
	4222

	Xây dựng công trình viễn thông, thông tin liên lạc
	4223

	Xây dựng công trình công ích khác
	4229

	5
	Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác

	4290
	Xây dựng công trình thủy
	4291

	Xây dựng công trình khai khoáng
	4292

	Xây dựng công trình chế biến, chế tạo
	4293

	Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác
	4299

	6
	Nhân và chăm sóc cây giống nông nghiệp
	0130
	Nhân và chăm sóc cây giống hàng năm
	0131

	Nhân và chăm sóc cây giống lâu năm
	0132

	7
	Lắp đặt hệ thống cấp thoát nước, lò sưởi và điều hòa không khí
	4322
	Lắp đặt hệ thống cấp thoát nước, hệ thống sưởi và điều hòa không khí
	4322

	8
	Đại lý, môi giới, đấu giá
	4610
	Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
	4610

	9
	Bán buôn vải, hàng may sẳn, giày dép
	4641
	Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép
	4641

	10
	Bán buôn gạo
	4631
	Bán buôn gạo, lúa mỳ, hạt ngũ cốc khác, bột mỳ
	4631

	11
	Sản xuất hàng may sẵn (trừ trang phục)
	1322
	Sản xuất hàng dệt sẵn (trừ trang phục)
	1392

	12
	Sản xuất thảm, chăn, đệm
	1323
	Sản xuất thảm, chăn, đệm
	1393

	13
	Sản xuất sản phẩm khác từ cao su
	2212
	Sản xuất sản phẩm khác từ cao su
	2219

	14
	Sản xuất bê tông và các sản phẩm từ xi măng và thạch cao
	2395
	Sản xuất bê tông và các sản phẩm từ bê tông, xi măng và thạch cao
	2395

	15
	Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng không thường xuyên với khách hàng (phục vụ tiệc, hội họp, đám cưới…)
	5621
	Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng không thường xuyên với khách hàng
	5621

	16
	Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dung hữu hình khác
	7730
	Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dung hữu hình khác không kèm người điều khiển
	7730

	17
	Hoạt động bảo vệ cá nhân
	8010
	Hoạt động bảo vệ tư nhân
	8010

	18
	Vệ sinh nhà cửa và các công trình khác
	8129
	Vệ sinh công nghiệp và các công trình chuyên biệt
	8129

Doanh nghiệp cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của nội dung Thông báo này.
Người ký tại Thông báo này cam kết là người có quyền và nghĩa vụ thực hiện thủ tục đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký và ghi họ tên)

2